
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
Číslo smlouvy Objednatele: 01UT-000005 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 081/2020 

„Specializované meteorologické informace pro údržbu komunikací“ 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

   

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR  
 se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
 IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 
právní forma:  příspěvková organizace 
bankovní spojení: 
zastoupeno:  
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel: 

 (dále jen „Objednatel”) 

 a  

2. Český hydrometeorologický ústav (č.364/2022) 
 se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 12 –  
   Komořany 
 IČO: 00020699  
 DIČ: CZ00020699 (plátce DPH, avšak při výkonu činnosti 

dle Vl. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o 
DPH) 

 zápis v obchodním rejstříku: Český hydrometeorologický ústav není zapsán v 
obchodním rejstříku 

právní forma: příspěvková organizace 
 bankovní spojení: 
 zastoupen: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel: 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

  

obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy Objednatele č. 01UT-000005 (Číslo smlouvy 
Poskytovatele: 081/2020) uzavřené mezi objednatelem a poskytovatelem dne 30. 09. 2020 
(dále jen "Smlouva“) následovně: 

   

Článek I. 

 Změna následujícího článku výše specifikované Smlouvy: 

 V souladu s článkem 2.8.1 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na rozšíření plnění bodu 1.2 
Krátkodobá liniová předpověď pro SSÚD o předpověď pro nově vzniklé SSÚD Městec na dálnici D35. 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Jednotková cena produktu 1.2 Krátkodobá liniová předpověď pro SSÚD se od 1.11.2022 navyšuje o 
1/21 na částku 63 360 Kč. 

 

V příloze č.2 Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny se mění položka 1.2 na 
následující: 

 

 
 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek1), a to oběma Smluvními stranami. 

2.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.   

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál. 

2.4. Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

V Praze, dne:…………………….  V Praze, dne: ……………………….. 

 

 

_________ 

ředitel úseku informatiky ŘSD 

 
1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Dodatku připojen i prostřednictvím 

otiskem z originálního souboru Dodatku, jednotlivých příloh 
Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze 

kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Objednatel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA. 

Datum: 24.10.2022 13:06:00 +02:00 

Číslo Produkt Označení produktu Termíny vydávání Počet/den 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH I 

den 
1. Zimní režim 

od 1.11. do 
31.3. 

UTC 

1.2 Krátkodobá liniové předpověď 
pro 22 SSUD±± $x22 

FPCZ72 _OPIN.)Gnl 03: 09; 15. 21 88 63 360.00 




